裝

訂

線

龍華科技大學　函
地址：33306桃園縣龜山鄉萬壽
路一段300號
聯絡人：梅明德
電子信箱
：mdmay@mail.lhu.edu.tw
聯絡電話：(02)82093211轉6119
傳真電話：(02)82093211轉6110受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國103年10月30日

發文字號：龍華管字第1030010570號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽簡章（2014第一屆頂尖盃ERP技能人才競賽簡章.DOCX，共1個電子檔案）

主旨：本校主辦2014第一屆頂尖盃全國企業資源規劃系統實作技

能人才競賽，詳如說明，請　查照並轉知全校師生踴躍報

名參加。

說明：

一、目的及緣起：配合本校典範科技大學產學中心計畫推動，

並提供企業資源規劃系統技能的競賽平台，以促進企業資

源規劃系統技術的交流、資訊技術應用與商管教育的發展

、產業升級與專業ERP人力培訓的推動，並藉此競賽提升

個人技能水準與就業能力，以順利進入各類型產業，與職

場銜接，並協助企業成長發展。

二、主辦單位：本校企業資源規劃暨雲端產學實務應用中心、

管理學院。

三、報名方式：請至龍華科技大學企業資源規劃暨雲端產學實

務應用中心網站下載列印簡章與報名表，報名日期為11月

1日(上午八時)起至11月20日(下午五時前)止，將報名表直

接掃描成電子檔E-mail至信箱：elogistics@mail.lhu.edu.tw

。

四、競賽日期及地點：

(一)競賽日期：103 年 12 月5 日(星期五) 8:30-17:00。

第 1 頁 共 2 頁

1680854496

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

(二)競賽地點：龍華科技大學工業管理系，商管大樓(K棟

)K212 物流電子化實驗室、K108生產與行銷整合實驗室

。

五、競賽簡章及報名表請參閱附件檔案，或洽網站

http://erpcc.lhu.edu.tw下載。

正本：公私立大專校院

副本：本校管理學院工業管理系
電子公文
交 換 章

103/10/31
11:11:34

校長　葛自祥

第 2 頁 共 2 頁

1680854496

	國立虎尾科技大學